Codicijs

Qu libell9 pncipi dat9 litis drestatoz fa9 li. j
 Qui et adu9 quos restitui i itegz non pnt
 Qui per pzoctorem.
 Quib9 ex cais maiores i itegz istituat li. ij.
 Qui pro sua iuridicōe iudicem dare vel dari
 possunt li. iii
 Qui legiciz i iudicij psonā hnt l nō li. iij.
 Quando inter pupillos et viduas li. iij
 Qn sine iudice liceat se vindicare li. iij
 Quibus ex causis militantes li. iij
 Quando fiscus vel priuatus li. iij
 Quod cum eo qui in aliena potestate est ne
 gocium gestum esse dicitur li. iij
 Que res vendi non possunt li. iij
 Que exportari non debent li. iij
 Quando licet ab emptore recedere li. iij.
 Qui petant tutores vel curatores li. v
 Qui dare tutores l curatores pnt l n pnt li. v
 Qn mulier tutele officio fungi potest li. v
 Quando ex facto tutores vel curatores mino
 res agere vel conueniri possunt li. v
 Qn tutores vel curatores ee desierint li. v
 Qui numero liberoz se excusant li. v
 Qui facere testamenta possunt vel non li. vi.

Qui etate li. v
 Qui morbo li. v
 Qui tutelarum numero li. v
 Qn decreto opus no est li. n qd tpus li. vj
 Qui admitti ad bonoz possessioz pnt et ifra
 Qn no petenti ptes petentib9 accrescut li. vi.
 Qn dies legati vel fideicommissi cedat li. vi
 Quomodum testamenta apiantur li. vi
 Qui manumittere non possunt li. vij
 Qui no possunt ad libertate puenire li. vij
 Quib9 ad libertate pclamare non licz li. vij
 Quib9 no obicit longi tps pscriptio li. vij.
 De quadriennij pscriptioe li. vij
 Quomō et qn iudex sniaz deat pferre li. vij.
 Quibus res iudicata non nocet li. vii
 Quando puocare necesse non est li. vij
 Quoz appellationes non recipiuntur li. vij
 Quozum bonozum li. viij
 Qui bonis cedere possunt li. vij
 Que res pignoz obligari possunt li. viii
 Quozum legatoz li. viii
 Qui potiores in pignoz habeantur li. viii.
 Quib9 causis pign9 tacite cotrahit li. viii
 Qn debitores veditoz pignozis ipedire pnt.
 Que sit longa consuetudo li. viii
 Qn ciuili actio piudicet criminali li. ix
 De questionibus li. ix
 Qn et qb9 quarta ps debetur ex bonis li. x.
 Quomodū ciuilia miera iudicant li. x
 De qb9 muerib9 vl pstatōib9 nemi liceat ex
 Qui etate li. x cusare li. x.
 Qui morbo se excusant li. x
 Quib9 muerib9 excusant li q post iplea mi
 licia vel aduocatoz p puitias suis comodis
 vacantes comozantur li. xi
 Et de priuilegijs eozum
 Et de conductionibus veltigalium fisci
 Quo quis ordine conueniatur li. xi
 De questozib9 et mgnis officozum li. xii
 Qui militare pnt vel no et de seruis ad mili
 tia vel digtate aspirantib9 et ut nemo l dupli
 ci militia l digtate et militia vcat li. xii.
 Qui accusare non possunt li. ix
 De restōib9 mioz q fiunt in integrū li. ij
 De reputatoib9 que fiunt in iudicio li. ij
 De restitutione militum li. ij
 De receptis et arbitris li. ij
 De rei vendicatione in integrum li. iij
 De religiosis et sumptibus funerum li. iij
 De rebus creditis et iureiurando li. iiii
 De rebus alienis non alienandis li. iiii
 De rescindenda venditione li. iiii
 De rem alienam gerentibus li. iiii
 De rez pmutatoe et pscptis vbi actōe li. iiii
 De rei vrozie actione ex stipulatu li. v
 De repudijs et diuocijs rerum amoz li. v
 De repudianda bonozum possessione li. vi
 De re iudicata li. vii
 fies inter alios acta vel iudicata alijs non
 nocet li. vij
 De relationibus li. vii
 De reuocandis his que in fraudem creditoz
 alienata sunt li. viii
 De remissione pignozum li. viii

De ratiocinijs operum li. viii
 De reuocandis his que in fraudem li. viii
 De reuocandis donationibus li. viii
 De raptu virginu seu viduaru necno et monia-
 De requirendis reis li. ix ltu li. ix.
Triu libroru codicis.
 De reis postulatis li. x
 De re militari li. xi
 De rogatione militari
Codicis.
 De suma trinitate et fide catholica li. j
 De sac^o scis ecciis et reb⁹ et puilegijs earu li.
 De senatusconsultis li. i .j.
 Si extra ius l^o utilitate publica aliqd fuit po-
 De statuis et imagib⁹ li. i. stulatum li. j.
 De sacrificijs paganis et templis li. i.
 Si tutor vel curator interuenerit li. ij
 Si i^o dñi eadeq³ ca i integ³ restō postule^r li. ij
 Si aduersus rem iudicatam li. ij
 Si aduersus venditionem li. ij
 Si aduersus venditionem pignoris li. ij
 Si aduersus donationem li. ij
 Si aduersus libertatem li. ij
 Si aduersus transactionem li. ij
 Si aduersus solutionem a debitoze li. ij
 Si aduersus dotem li. ij
 Si aduersus delictum li. ij
 Si aduersus usucapionem li. ij
 Si aduersus fiscum li. ij
 Si aduersus creditozem li. ij
 Si ut se ab hereditate abstineat li. ij
 Si omissam hereditatem li. ii
 Si minor se maiorem dixerit li. ii
 Si sepi⁹ i testamto i integru postulet^r li. ii
 Si maior factus ratum habuerit li. ii
 De satisfando li. ii
 De spurculis et sumptibus et diuersis iudi-
 cijs faciendis li. iii
 De seruitutibus et aqua li. iii
 Si certam petatur li. iii
 De suffragio li. iii
 Si seruus emisse mandauerit li. iii
 De sequestratione pecunie prohibita
 Si ppter publicas pensiones vendicio fuerit
 celebrata li. iii
 Sine cesu et reliq³is fadu opare n^o posse li. iii
 Si quis alteri vel sibi li. iii
 Si seruus exortandus venerit li. iii
 Si macipiu ita venerit ne prostituatur li. iii.
 Si mancipium ita fuerit alienatum ut manu
 mittatur li. iii
 De sponsalibus li. v
 Si rector prouintie li. v
 Si qcuq³ pdic⁹ prate l^o ad eu pinetes ad sup
 poitaz iurisdicōis sue aspirare teptauit nup-
 ptias li. v.
 Si nuptie ex rscpto petat^r li. v
 De secundis nuptijs li. v
 Si secundo nupserit mulier li. v
 Solutio mñionio queadmodu dos petat^r li. v.
 Si costante mñionio dos soluta fuerit li. v
 Si ex pluribus tutorib⁹ vel curatoribus vn⁹
 agere vel conueniri possit li. v
 De suspectis tutorib⁹ vel curatoribus li. v.

Si mater indenitatem pmiserit li. v
 Si extra mñs volutate tutor dat⁹ sit li. v
 Si tutor non gessit li. v
 Si ex flis allegacoib⁹ se excusauerit li. v
 Si tutor reipublice causa abierit li. v
 Si quis ignorans rem minoris esse sine decre-
 to comparauerit li. v
 Si maior factus sine decreto factam aliena-
 tionem confirmauerit li. v
 De seruis fugitiuis li. vi
 Si in fraudem patroni a liberto alienatio fa-
 cta sit li. vi
 Si qs aliquē testari phibuit vl coegerit li. vi
 Si omitta causa testamenti li. vi
 De seruis et legitimis liberis li. vi
 De seruo pignori dato manumisso li. vii
 De seruis reipublice manumittendis li. vii
 De senatusconsulto claudiano tollendo li. vii
 De sententijs pfectorum pteozio li. vii
 De sententijs ex peculio recitandis li. vii
 De sententijs et iterlocutionibus iudicu li. vii
 De snia q sine certa quantitate fertur li. vii
 De sententijs q p eo qd interest pferunt^r li. vii
 Si a n^o opetete iudice snia lata ee dica^r li. vii
 Sententiam rescindi non posse li. vii
 Si plures vna sententia codemnentur li. vii
 Si ex falsis instrumentis li. vii
 Si pdece appellatoe mozs interuenerit li. vii
 Si vnus ex pluribus appellauerit li. vii
 Si d^o mometanea possessioe fuit appellatu li.
 Si p vim vel alio modo li. viii vii.
 Si aliena res pignori obligata sit li. viii
 Si antiquior creditoz pign⁹ vendiderit li. viii
 Si dñis res pignori data sit li. viii
 Si in ca iudicati pignus captum sit li. viii
 Si pignus pignori datum sit li. viii
 Si ex vendito pignori agatur li. viii
 Si vn⁹ ex pluribus heredib⁹ creditoz l^o de
 bitozis partem suam soluerit li. viii
 Si pign⁹is dueto³ nuato dsecuta n^o sit li. viii
 De solutionibus et liberationibus li. viii
 Si quis impatozi maledixerit li. ix
 Si qs eam cuius tutor fuerit stupuerit li. ix.
 De sepulcro violato li. ix
 De seditiosis. libro nono.
 De sententiam passis et restitutis li. ix
Trium librorum codicis.
 De sententijs adus fisci latis retractandis li.
 De superindicto li. x .x.
 De superexactionibus li. x
 Si seruus aut libertus ad decurionatum aspi-
 rauerit li. x li. x
 Si curial^o flicta ciuitate rus hitare maluerit
 Si ppter inimicitia creatio facta sit li. x
 De sumptuum recuperatione li. x
 De susceptozibus ppositis et arcarijs li. x.
 De suarijs et susceptozib⁹ vini et ceteris coz-
 poratis libro. xi
 De studijs liberalibus vrbis rome et constā-
 tinopolis libro. xi
 Sumptus inuicti muneris ad omnes pertine-
 re collegas libro xi.
 De spectaculis et scenis et lenonibus li. xi.
 De silentarijs et decurionibus eorum li. xii.